%“
CÁMARAMUNICIPAL
DEBAMPOLARGI]

; ”,. ,,» “&";'APRGVADÚ“
Sala das Sessões iªnª/gªg.

Requerimento Nº /2025 is......-mmm-wwwww-W

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

MANUTENÇÃO DO PAVIMENTO NA RUA FRANCISCODE AZEVEDO MACEDO,
EM FRENTE AO NÚMERO 577, LOCALIZADA NO BAIRRO VILA SOLENE.

Solicita-se a recomposição do pavimento em paralelepípedo na Rua Francisco de
Azevedo Macedo, em trecho onde foi realizada a manutenção da caixa de drenagem. Após
a intervenção, o calçamento não foi restabelecido, gerando transtornos à mobilidade e risco
à segurança de pedestres e motoristas. A recomposição é necessária para garantir a
integridade da via e o bom funcionamento do sistema de drenagem.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 09 de Maio de 2025

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 4.465/1016
Fone/Fax: (41) 3392-1717 44/05/15

www.campolargo.pr.gov.br “

BÃMAHAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Imagem 2

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 ” 66/1019
Fone/Fax: (41) 3392-1717 N[, A;;

www.campolargo.pr.gov.br